Cyam, Yellow) en iguales proporciones.

4 UND.
40.000

0%
160.000

TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET P2035
Tóner original para impresora HP LASERJET

P2035 color negro
4 UND.

594.300
0%

2.377.200
SILICONA LIQUIDA DE 100 ML  Silicona líquida

de 100ml 1 UND. 2.600 0% 2.600

SON:
Tres Millones Ochocientos Ochenta y Siete Mil

Cien Pesos SUBTOTAL
3.887.100

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
3.887.100